



Potęga ziół



Biblioteka Pedagogiczna w Brzesku realizuje **Projekt Zioła** promujący i uświadamiający znaczenie tych roślin w otaczającej nas przyrodzie i codzienności. Jego pierwszym etapem był zainicjowany na początku bieżącego roku szkolnego Autorski Konkurs Języka Angielskiego **The Power of Herbs** dla szkół podstawowych, zorganizowany przez Kornelię Jakubowską-Zóły w współpracy z biblioteką, Szkołą Językową Helen Doron w Brzesku, przy wsparciu wydawnictw językowych Pearson, Macmillan i Oxford. Organizatorów wsparło Centrum Informacyjne Lasów Państwowych – sponsor nagród dla autorów najlepszych prac. W konkursie uczestniczyli uczniowie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego i Szkoły Podstawowej nr 1 w Jadownikach oraz Szkoły Podstawowej w Okocimiu.

Główne cele konkursu to uwrażliwienie uczniów na piękno i znaczenie ziół oraz na problemy ekologii, rozwijanie kreatywności w oparciu o techniki multimedialne, a także motywowanie uczniów do pogłębiania znajomości języka angielskiego. Konkursowe zadania, w zależności od grupy wiekowej, były bardzo różnicowane. Wszyscy uczestnicy musieli wykazać się zdolnościami plastycznymi oraz praktyczną umiejętnością posługiwania się językiem angielskim. Efektem konkursu jest zbiór ciekawych ilustracji i

fotografii, a nawet autorskich, oryginalnych gier planszowych. Wystawa pokonkursowa dostępna jest w siedzibie Biblioteki Pedagogicznej w Brzesku, a czynna będzie do końca stycznia.

Dyrektor biblioteki Alicja Koźmińska zapowiada, że dalsze etapy Projektu Zioła realizowane będą do czerwca br., a jego zwieńczeniem ma być wydarzenie pod nazwą „Odjazdowy Bibliotekarz”.

Wyróżnione prace w konkursie The Power of Herbs

Klasy 0-3: Milena Bochenek, Zuzanna Nizioł, Lidia Pabian, Natalia Sadko, Jakub Bujak, Bartłomiej Krzysiak i Albert Ziemiański (SP 1 Jadowniki), Aleksandra Grodny, Pola Chamowska, Joanna Cholewa, Wiktoria Kot, Wanessa Pałka, Małgorzata Sidorko, Antonina Szpil, Zuzanna Szpil, Michalina Wąs i Julia Zacher (ZS-P Jadowniki) oraz Aleksandra Okas, Patryk Cieluch i Nikodem Gawęł (SP Okocim).

Klasy 4-6: Gabriela Koziół (SP 1 Jadowniki), Milena Kurnik, Dawid Kurnik i Tytus Żółty (ZS-P Jadowniki) oraz Anna Mleczko (SP Okocim).

Klasy 7-8: Anna Dzieńska, Nikola Kołek i Milena Mietła (SP 1 Jadowniki) oraz Milena Legutko, Martyna Łyko, Gabriela Sidorko i Julia Stanuch (ZS-P Jadowniki).

Na zdjęciu nagrodzona praca Michaliny Wąs.